
10
01

10
02

10
03

10
04

10
05

10
06

10
07

10
09

10
08

10
10

10
11

10
12

10
13

10
14

10
15

10
16

10
17

10
18

10
20

10
19

10
21

11
01

11
02

11
03 11
04

11
05

11
06

11
07

11
08

11
09

11
10

11
11

11
12

11
13

11
14

11
15

11
16

11
17

11
18

11
19

11
20

11
21

11
22

11
23

11
24

11
25

11
26

11
27

11
28

11
29

11
30

11
31

11
32

11
33

11
34

11
35

11
36

11
37

11
38

11
39

11
40

11
41

11
42

11
43

11
44

11
45

11
46

11
47

11
48

11
49

11
50

11
51

11
52

11
53

11
54

11
55

11
56

11
57

11
58

11
59

11
60

11
61

11
62

11
63

11
64

11
65

11
66

11
67

11
68

11
69

11
70

11
71

11
72 12
60

12
61

12
62

12
63

12
64

12
65

12
54

12
55

12
56

12
57

12
58

12
59

12
48

12
49

12
50

12
51

12
52

12
53

12
42

12
43

12
44

12
45

12
46

12
47

12
36

12
37

12
38

12
39

12
40

12
41

12
30

12
31

12
32

12
33

12
34

12
35

12
23

12
24

12
25

12
26

12
27

12
28

12
29

12
16

12
17

12
18

12
19

12
20

12
21

12
22

12
09

12
10

12
11

12
12

12
13

12
14

12
15

12
99

13
00

13
01

13
02

13
03

13
04

12
93

12
94

12
95

12
96

12
97

12
98

12
87

12
88

12
89

12
90

12
91

12
92

12
81

12
82

12
83

12
84

12
85

12
76

12
77

12
78

12
79

12
80

12
71

12
72

12
73

12
74

12
75

12
66

12
67

12
68

12
69

12
70

12
86

13
05

743 744 745 746 747 748

737 738 739 740 741 742

749 750 751 752 753 754

755 756 757 758 759 760
761 762 763 764 765 766

767 768 769 770 771 772
773 774 775 776 777 778

779 780 781 782 783 784
785 786 787 788 789 790

701 702 703 704 705 706

707 708 709 710 711 712

713 714 715 716 717 718

719 720 721 722 723 724

725

795 796
792 793 794
797 798 799

726

727 728 729 730
731 732 733 734 735 736

835

832

824

816

808 809 810 811 812 813 814 815

623

630 611 612
613 614 615 501 502 503 504 505 506

507

513
519 520 521 522 523

524 525 526 527 528529 530 531 532 533

534 535 536 537 538

544 545 546 547 548

543542541540539

553 554552551550549

514 515 516 517 518

508 509 510 511 512618

619 620 621 622

617616

627 628 629

631

634 635 637 638636 639

640 641 642 643 644 645

646 647 648 649 650 651

652 653 654 655 656

657 658 659 661 561
555 556 557 558 559

562 563 564 560
566

567

565

571572 570 569 568

660

632 633

624 625 626

609

817 818 819 820 821 822 823

825 826 827 828 829 830 831

833 834

836 837

838 839 840

841 842 843 844
845

849 850 851 852

853 854

846 847 848

860

800 861

791

578 577 575 574576 573

610
807806805804803802801

606

901 902 903 904

905 906 907 908

909 910 911 912

913 914 915 916 917 918 919 920 921922

92
3

92
4

92
5

92
6

92
9

92
8

92
7

607608 603

601602

605 60
4

147
149150

153154 155156 158
157

151 152

148
143

180179

181

184

185
191

192

183

182

177
176

175 166
165

164
163

162161 137
136

106
105 160

159
103

102
101

100178

146

38

145

197198

188187

135134
99 98

107

97 96

95
94108

90

82 83

89
8886

87

91 93
92

189
190

144
142141 140

139

17 16

1 2 3 4 5 6 7

15
14 13 11

98

22212018 19

12

127

124
125

138

126

133
132 122

121

120
119

118
117

114
113

110
109

115

69

62

59
57

5856
51

49
50

4847

61
60

63
10

33
32

34
3536

46

4443
42

41
40

39

30

37

31 29

64

84
8571

72

75

76

25 24 23

77

8081

27
28

26

7468
67

66
65

73
70

111112116

78

123

128129130131

Priva
te B

eac
h

0
2

2
2

8
1

6
1

4
1

2
1

0
1

8
6

4
2

1
3

1
1

9
7

5
3

1
1
5

1
7

1
9

2
1

Posto al Sole “A”Posto al Sole “B”

Spiaggia Libera - Free Beach - Öffentlicher Strand
Settore Terme 3 Settore Terme 2 Settore Terme 1
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Villa Rosa Comfort x 8

Villa Adria Plus x 6

x 6Villa Anna Plus

x 6Villa Anna

Villa Ischia Comfort x 5

Villa Paola Comfort x 4

Villa Anna Premium x 6

Mobilhome Platinum Crippa x 7

Caravan x 6

TopCaravan Plus Crippa x 6

TopCaravan Plus Bürstner x 6

Mobilhome Platinum Bürstner x 7

MaxiCaravan Plus Mare x 6

MaxiCaravan Plus Pineda x 6

MaxiCaravan Plus Bürstner x 6

A Plus 

Piazzole/Stellplatz:

A

A Non prenotabili/Nicht reservierbar

B Area di sosta/Wartezone

Suite
341-342-343-344-345-346-347-348
351-352-353-354-355-356-357-358

x 4-5
1P
2P

Maxi Suite Platinum Trilo
381-382

x 6

4P
Maxi Suite Platinum Bilo
383-384

x 4

MaxiCaravan Plus Crippa x 6

Mobilhome Family x 5

Villa Rosa Plus x 8

Appartamenti Suites

Superior Suite
311-312-313-314-315-316-317-318
321-322-323-324-325-326-327-328

x 4-5
1P
2P

Maxi Suite
335-336

x 4-5 Mini Suite 
333-334 

x 2-33P

331-332
3P Maxi Suite Platinum Trilo x 6

Appartamenti Suites

Maxi Suite Platinum Trilo
371-372

x 6

4P
Maxi Suite Platinum Bilo
373-374

x 4

A Uffici
Office

Postazione di salvataggio 
Rescure station

O Parco acquatico riscaldato
Warm Waterpark

P Noleggio cicli
Bike Rental

Ristorante con alimenti senza glutine
Restaurant with gluten-free dishes

Q Tennis

R Ristorante e Pizzeria
Restaurant and Pizzeria

S Sale polivalenti
Multipurpose room

T Palestra, Fitness Club
Gym, Fitness Club

Vasca per cani
Dog Sink
Agility Dog

Tiro con l’arco
Archery

Campi calcio e Beach Volley
Footballfield and Beachvolleyball

Campi Basket
Basketballfield

Punto d’incontro
Meeting Point

Giochi bambini
Children’s palyground

i Informazioni - Information

V Area Private Beach

W Area Fitness 1-2-3  
Fitness center 1-2-3

B Negozio e Tabacchi
Shops

C Bazar

D Supermarket

E Bibo Cafè

F Isola Ecologia
Ecologic Area

Servizi Sanitari
Bathrooms

Servizi Sanitari per disabili
Bathrooms for disabled people

G Bagno Privato
Private Bathroom

H Piscina idromassaggio riscaldata
Warm Pool with Whirpool

I Lavanderia
Laundry for the guests

J Sala Animazione
Animationroom

Ambulatorio
Ambulatory

M Piscina riscaldata con scivolo
Warm Pool with Slide 

N Bibo’s Grill & Bar

K Bibo’s Private Beach Bar

L Bibo’s Pool Bar

Private Dog Beach

Stazione di Ricarica
Charging station

Partenza Trenino
Train departure

Zona Pedonale
Pedestrial area

Villaggio Turistico Internazionale
Mappa Lageplan Map


